Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kr

komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia HAS

yetar bashkie/anétar kishilli né listat shumemgrore e partive politike/

- Amésia. Bashiia |
1 1 AHMET JHAMITE M G oN qu METALIALHHAS PARTIA E GJELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
2 2 SADIK SADIJE PATARRIA |F 02.02.1976 |GOLAJKUK|HAS PARTIA E GIELBER ALEANCA PER SHQIPERINI EUROPIANE JANETARE KESHILLY
3 3 AJET NAILE PATARRIA [|M 22.04.1996 |[METALIAT AHAS PARTIA E GIELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
4 4|ERLINDA IBINAK  |FLUTURA [PATARRIA |F 20.08.2000 [METALIAJ, AHAS PARTIA E GIELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLL
5 5|XHEVAHIR |SADIK SADIJE KASTRATI |M 15.12.1993 |GOLAJ HAS|HAS PARTIA E GJELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
6 6|GENTIANA |ZAIM SANIJE ZYBERAJ |F 01.11.1994 [KRUME HAJHAS PARTIA E GJELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
7 7|ISA BESIM  |ZADE CEKA M 02.07.1990 [METALTAT HHAS PARTIA E GIELBER ALEANCA PER SHQIPERINF EUROPIANE |ANBTARE KESHILL]
8 S|HANE IBRAHIM [ZOITE PATARRIA |F 29.12,1977 [KISHAJ KUKHAS PARTIA E GJELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
9 9|SHQIPRIM [QEMAL  |MIMOZA METALIA |Mm 29.08.1998 |METALIAJ,AHAS PARTIA E GIELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
10 10|SILVANA  [RI1ZA THELLENXA |PATARRIA |F 20.12,1997 IMETALIAJ,AHAS PARTIA E GIELBER ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI
11 11{ELIDON  |HYSEN |SABRUE METALIA |M 08.12.1993 {METALIAJHHAS PARTIA E GJELBER |[PGI ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANBTARE KESHILLI
12 12|ARSELA  |RIZA THELLENXA |PATARRIA |[F 14.07.2000 |KRUME, ALHHAS PARTIA E GIELBER |PGI ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETARE KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor qé p

dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotgschet ng formé elektronike né format excel ndersa versioni i
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore,

shénohen pér ¢do kandidat:
5 Ky formular dorézohet prang Komisionit Qendror t& Zgj edhjeve:
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aragit Tistén shumemerore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe

printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjekdit NE@&._Q.
"Jasht& Koalicionit".
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